
2021年

11月25日木
10:00～17:00

26日金
10:00～16:00

開催日

会場 神戸国際展示場 3号館

本展へのご来場には、新型コロナウイルス感染症の感染防止策として、インターネットサイトより、
来場日時をご指定いただく事前登録が必要となります。

来場者事前登録の方法 まずは公式ホームページへ

▲ ▲

http://www.exs-kansai.com/

待望のエクステリア関連展示会開催！
関西からエクステリアの情報を発信！

感染症対策を最大限に講じて開催します。安心してご来場いただけます！

日　時 ： 2021年11月25日（木）・26日（金） 10:00～17:00（最終日は16:00まで）
会　場 ： 神戸国際展示場 3号館
　　　　（兵庫県神戸市中央区港島中町6-11-1）
主　催 ： エクステリアショー関西実行委員会 
　　　　【週刊エクステリア（株式会社協報）、株式会社Makicom】

後　援 ： 近畿エクステリアアドバンスアソシエーション
　　　　 【株式会社アイシン、株式会社芦田、井上定株式会社、
　　　　   株式会社エクステリアワタナベ、グリーン株式会社、Gテリア株式会社、
　　　　   株式会社田中屋、株式会社ワイズ（順不同・五十音順）】
入場料 ： 無料（事前登録制）

開催概要

ごあいさつ

皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
新型コロナウイルス感染症の感染拡大という難局に直面しており、社会・経済に甚大な影響を与えています。
全国で開催されてきましたエクステリア関連展示会も、2019年以降2年連続で開催中止が相次ぐ状況となっておりました。
コロナ禍において、エクステリア関連業界でも多くのプロユーザー様より実商品の体感や、 新たな購買商品との出会いの機会を求める声を頂戴しております。
そこで、新たに「エクステリアショー関西」を2021年11月25日（木）・26日（金）に神戸国際展示場にて開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
本展には、エクステリア業界を牽引する約35以上の企業・団体が出展致します。展示会を通じてエクステリア産業のさらなる市場拡大を目的に、新商品などを
実際にご確認いただける機会として、是非会場に足を運んでいただければ幸いです。
皆様のご来場を心よりお待ちしています。

公式ホームページ内の「来場者事前登録」をクリックしてください
必要な情報を選択・入力  してください
登録後、ご指定のメールアドレスに「入場証」のURLを送信します
「入場証」を出力（プリント）してご持参ください
会期当日「入場証」をご提示いただくだけでご入場が可能です

1
2
3
4
5

簡単！ 安心！ な

事前登録をして

ご来場ください
！

兵庫県神戸市中央区
港島中町6-11-1

エクステリアショー関西実行委員会


